2303米，管径DN300~DN1000；设置雨水检查井100座，新建雨水口连接管共1062.4米。污水

工程：新建污水管道3351.41米，管径De100~DN300；设置检查井225座，新建化粪池3座

，现状交叉管线保护29处。破复铺装工程：由于管线实施，需破复硬化铺装面积

10919.75平方米。其中，沥青混凝土道路面积8641.68平方米，水泥路面积904.26平方米

，透水砖铺装面积1373.81平方米。破复绿化工程：由于管线实施，需破复绿地面积

2046.82平方米，砍挖绿篱505平方米，就近移栽乔灌木23株。

中标价格小写： 10451601.24 元    大写： 壹仟零肆拾伍万壹仟陆佰零壹元贰角肆分

中标工期 261 日历天
计划开工日期 2025年4月15日

计划竣工日期 2025年12月31日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市顺义区空港街道办事处（盖单位

章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  04  月  14  日